
ПРИКАЗ №199 
 

по МКОУ «Магарская СОШ»                           от 5 марта  2022г. 

 

                        «О проведении ГОДА ОБРАЗОВАНИЯ в школе».  

 

        В соответствии с приказом МКУ «Отдел образования и культуры» МО 

«Чародинский район» и Указом Главы РД от 22 ноября 2021 г. № 200 и в целях 

популяризации и развития образования в районе      

 

п р и к а з ы в а ю:   

 

1. Провести в МКОУ «Магарская СОШ» Год образования. 

  

         2. Разработать и утвердить План основных мероприятий, посвященных 

Году образования, оргкомитет. (прилагаются).  

        

         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор  

МКОУ «Магарская СОШ»     О.П. Муртазалиев 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                             С    О    С    Т    А    В 

 

организационного комитета                                                                                      

по подготовке и проведению                                                                                   

Года образования в районе. 

 

 

1. Муртазалиев О.П. – директор школы, председатель 

2. Османов Х.А. – заместитель по УВР, зам председателя  

3. Абдурашидова П.М. – заместитель по ВР,  член. 

4. Магомедов Г.А. – профком школы,  член. 

5. Химелов Б.Г. – председатель родительского комитета, член. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


